西政办发〔2022〕3 号

西城街道办事处办公室
关于将西城劳动人事争议调解中心更名为
西城街道劳动人事争议调解中心的通知

各社区居委会、各部门（中心）、各企业:

根据《区委办公室区政府办公室关于进一步规范街道名称的

通知》（曾办发〔2020〕2 号）文件精神，为切实做好机构名称

规范工作，经研究，同意将“西城劳动人事争议调解中心”更名

为“西城街道劳动人事争议调解中心”。

西城街道劳动人事争议调解中心办公地点设在西城街道网

格管理综合服务中心，负责本辖区内的劳动人事争议调解工作。

2022 年 8 月 17 日

西城街道办事处办公室 2022 年 8 月 17 日印发